

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 1 din 27
---	--	----------	-----------------

**CALCUL VALORI NUTRITIONALE SI REALIZAREA
DESCRIPTIVA A ETICHETELOR**

Octombrie 2023

APROBAT:
DIRECTOR GENERAL

DATA APROBĂRII:

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 2 din 27
---	--	----------	-----------------

Sandwich Ciabatta 200 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	232	kcal
	971	Kj
Grasimi	9,1	g
acizi grasi saturati	3,3	g
Glucide	28,0	g
zaharuri	1,5	g
Proteine	9,2	g
Sare	1,6	g

Ingrediente :

Ciabatta (faina, apa, ulei de masline, drojdie, sare)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Branza topita (BRANZA 43%, LAPTE degresat concentrat, BRANZA CHEDDAR 15%, UNT, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu), sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic).

Salata

Ardei

Castraveti

Margarina (apa, grasimi si uleiuri vegetale (palmier, rapita, floarea soarelui), sare, emulgatori (poliglicerilpoliricinoleat, mono si digliceride ale acizilor grasi, aroma, acidifiant(acid citric), colorant (caroten), antioxidant (calciu disodic EDTA), vitamine A SI D)

Alergeni:

GLUTEN, SOIA, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 3 din 27
---	--	----------	-----------------

Sandwich Ciabatta cu snitel 250 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	190	kcal
	795	Kj
Grasimi	7,3	g
acizi grasi saturati	3,2	g
Glucide	20,2	g
zaharuri	1,2	g
Proteine	11,0	g
Sare	0,8	g

Ingrediente :

Ciabatta (faina, apa, ulei de masline, drojdie, sare)

Piept de pui

Oua

Crema de branza (Smantana, lapte degresat , sare, culturi lactice)

Ardei murati (ardei iuti, apa, sare, benzoat de sodiu, otet, metabisulfit de potasiu, sare de lamaie, condimente)

Faina

Alergeni:

GLUTEN, SOIA, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 4 din 27
---	--	----------	-----------------

Kebab 450 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	165	kcal
	691	Kj
Grasimi	2,8	g
acizi grasi saturati	0,4	g
Glucide	27,7	g
zaharuri	3,0	g
Proteine	7,5	g
Sare	0,6	g

Ingrediente:

Chifla (faină de grâu 550, apă, sare iodată, drojdie, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime, susan)

Varza

Ketchup (roșii (din concentrat), zahăr, oțet din alcool, amidon, sare, extract de condiment)

Piept de pui

Cartofi

Smantana

Usturoi

Alergeni:

GLUTEN, SUSAN, LACTOZA

Realizat din produs congelat.

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 5 din 27
---	--	----------	-----------------

Shaorma 340 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	144	kcal
	604	Kj
Grasimi	3,5	g
acizi grasi saturati	1,1	g
Glucide	21,3	g
zaharuri	3,2	g
Proteine	6,0	g
Sare	0,2	g

Ingrediente :

Lipie (apa potabila, faina, sare iodata, drojdie panificatie, zahar, contine glutenulei de floarea soarelui, stabilizator, sare)

Varza 0,00

Ketchup (roşii (din concentrat), zahăr, oțet din alcool, amidon, sare, extract de condiment)

Piept de pui

Cartofi

Smantana

Usturoi

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

Realizat din produs congelat.

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 6 din 27
---	--	----------	-----------------

Sandwich mic 150 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	225	kcal
	942	Kj
Grasimi	8,6	g
acizi grasi saturati	3,2	g
Glucide	27,7	g
zaharuri	2,1	g
Proteine	8,5	g
Sare	1,5	g

Ingrediente :

Painea (faina de grau 550, apa, sare iodata, drojdie, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, enzyme)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Ardei

Salata

Margarina (apa, grasimi si uleiuri vegetale (palmier, rapita, floarea soarelui), sare, emulgatori (poliglicerilpoliricinoleat, mono si digliceride ale acizilor grasi, aroma, acidifiant(acid citric), colorant (caroten), antioxidant (calciu disodic EDTA), vitamine A SI D)

Branza topita (BRANZA 43%, LAPTE degresat concentrat, BRANZA CHEDDAR 15%, UNT, saruri de topire(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu), sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic).

Castraveti

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Realizat din produs congelat.

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 7 din 27
---	--	----------	-----------------

Sandwich mare 220 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	227	kcal
	948	Kj
Grasimi	8,9	g
acizi grasi saturati	3,3	g
Glucide	27,1	g
zaharuri	2,0	g
Proteine	8,8	g
Sare	1,6	g

Ingrediente :

Painea (faina de grau 550, apa, sare iodata, drojdie, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, enzyme)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Margarina (apa, grasimi si uleiuri vegetale (palmier, rapita, floarea soarelui), sare, emulgatori (poliglierilpoliricinoleat, mono si digliceride ale acizilor grasi, aroma, acidifiant(acid citric), colorant (caroten), antioxidant (calciu disodic EDTA), vitamine A SI D)

Ardei

Salata

Branza topita (BRANZA 43%, LAPTE degresat concentrat, BRANZA CHEDDAR 15%, UNT, saruri de topire(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu), sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic).

Castraveti

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Realizat din produs congelat.

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 8 din 27
---	--	----------	-----------------

Pizza la Bouna 380gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	254	kcal
	1063	Kj
Grasimi	12,6	g
acizi grasi saturati	4,3	g
Glucide	25,0	g
zaharuri	1,5	g
Proteine	9,2	g
Sare	1,7	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Sos de rosii

Carnati (carne de porc, slanina, proteina din SOIA, apa, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, cultura starter, stabilizatori: polifosfati de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: glucono-delta-lactona, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin.)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), corectori de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti (carmine, extrat din sange, extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru, usturoi, coriandru, chimen.)

Masline (masline inegrite prin oxidare, apa, sare (2%) corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactatferos)

Rosii

Costita (Piept de porc, sare)

Ceapa

Ardei

Branza tare (LAPTE de oaie, sare, culturi lactice, cheag de miel)

Gorgonzola (Lapte, sare, cheag)

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 9 din 27
---	--	----------	-----------------

Pizza Fantasia 380 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	191	kcal
	798	Kj
Grasimi	6,5	g
acizi grasi saturati	2,1	g
Glucide	23,4	g
zaharuri	1,6	g
Proteine	9,2	g
Sare	0,6	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Piept de pui

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare,

Sos de rosii

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Porumb

Smantana (smantana din lapte de vaca, proteine din lapte, culturi lactice selectionate)

Ardei

Usturoi

Brocoli

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 10 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Funghi 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	202	kcal
	846	Kj
Grasimi	6,9	g
acizi grasi saturati	2,3	g
Glucide	26,9	g
zaharuri	1,4	g
Proteine	7,1	g
Sare	0,9	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrușel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare,

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 11 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Margherita 360 gr
Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	246	kcal
	1028	Kj
Grasimi	9,6	g
acizi grasi saturati	4,3	g
Glucide	29,2	g
zaharuri	1,4	g
Proteine	9,7	g
Sare	0,8	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare,)

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 12 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Picanta 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	283	kcal
	1185	Kj
Grasimi	15,9	g
acizi grasi saturati	5,7	g
Glucide	24,8	g
zaharuri	1,4	g
Proteine	9,4	g
Sare	2,5	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Salam picant (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), corectori de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti (carmine, extract din sange, extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru, usturoi, coriandru, chimen.)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Costita (Piept de porc, sare)

Masline (masline inegrite prin oxidare, apa, sare (2%) corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros)

Ardei iute

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 13 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Prosciutto 360 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	251	kcal
	1051	Kj
Grasimi	11,1	g
acizi grasi saturati	3,9	g
Glucide	26,9	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	9,9	g
Sare	1,2	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 14 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Prosciutto Crudo Formaggio 380 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	232	kcal
	972	Kj
Grasimi	8,9	g
acizi grasi saturati	3,8	g
Glucide	25,9	g
zaharuri	2,0	g
Proteine	11,3	g
Sare	1,4	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Prosciutto Crudo (carne de porc, sare, dextroza, conservanti (E-252, E-250), antioxidant (E-300))

Cascaval (Lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice, cheag)

Sos de rosii

Rosii

Branza tare (LAPTE de oaie, sare, culturi lactice, cheag de miel)

Gorgonzola (Lapte, sare, cheag)

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 15 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Prosciuto Funghi 350 gr
Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	230	kcal
	963	Kj
Grasimi	9,1	g
acizi grasi saturati	3,2	g
Glucide	27,4	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	8,6	g
Sare	1,0	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 16 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Prosciutto Funghi Salami 360 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	251	kcal
	1049	Kj
Grasimi	11,6	g
acizi grasi saturati	4,1	g
Glucide	26,3	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	9,4	g
Sare	1,3	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Sos de rosii

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti(nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti(carmine, extrat din sange, ,extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru,usturoi, coriandru, chimen.)

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 17 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Quatro Formagi 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	235	kcal
	983	Kj
Grasimi	8,9	g
acizi grasi saturati	3,9	g
Glucide	28,7	g
zaharuri	2,1	g
Proteine	9,2	g
Sare	1,0	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Cascaval (Lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice, cheag)

Sos de rosii

Rosii

Branza tare (LAPTE de oaie, sare, culturi lactice, cheag de miel)

Gorgonzola (Lapte, sare, cheag)

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 18 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Quatro Stagioni 380 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	242	kcal
	1014	Kj
Grasimi	10,7	g
acizi grasi saturati	3,7	g
Glucide	26,7	g
zaharuri	1,5	g
Proteine	8,8	g
Sare	1,2	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), potențiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti (carmine, extract din sange, , extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru, usturoi, coriandru, chimen.)

Porumb

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 19 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Rusticana 370 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	255	kcal
	1066	Kj
Grasimi	12,6	g
acizi grasi saturati	4,3	g
Glucide	25,2	g
zaharuri	1,4	g
Proteine	9,2	g
Sare	1,2	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Oua

Sos de rosii

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti(nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti(carmine, extract din sange, ,extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru,usturoi, coriandru, chimen.)

Costita (Piept de porc, sare)

Carnati (carne de porc, slanina, proteina din SOIA, apa, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, cultura starter, stabilizatori: polifosfati de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: glucono-delta-lactona, conservant:nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin.)

Ardei

Mazare

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA, OU

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 20 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Funghi Salami 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	233	kcal
	973	Kj
Grasimi	10,3	g
acizi grasi saturati	3,5	g
Glucide	25,8	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	8,3	g
Sare	1,2	g

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare

Salam carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti(nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti(carmine, extract din sange, ,extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru,usturoi, coriandru, chimen.)

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 21 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Taraneasca 380 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	261	kcal
	1092	Kj
Grasimi	13,5	g
acizi grasi saturati	4,9	g
Glucide	24,6	g
zaharuri	1,5	g
Proteine	9,3	g
Sare	1,4	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti(nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti(carmine, extrat din sange, ,extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru,usturoi, coriandru, chimen.)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Carnati (carne de porc, slanina, proteina din SOIA, apa, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, cultura starter, stabilizatori: polifosfati de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: glucono-delta-lactona, conservant:nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin.)

Costita (Piept de porc, sare)

Ceapa

Telemea de vaca (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.)

Ardei

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 22 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Salami 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	287	kcal
	1200	Kj
Grasimi	14,6	g
acizi grasi saturati	5,3	g
Glucide	27,8	g
zaharuri	1,4	g
Proteine	10,1	g
Sare	1,5	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), corectori de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti (carmin, extract din sange, extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru, usturoi, coriandru, chimen.)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 23 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Tono 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	248	kcal
	1036	Kj
Grasimi	11,4	g
acizi grasi saturati	3,3	g
Glucide	26,3	g
zaharuri	1,9	g
Proteine	9,2	g
Sare	0,7	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Ton ("Ulei de masline extravirgin, TON „Thunnus Albacares” , sare)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Ceapa

Lamaie

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 24 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Vegetariana 350 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	192	kcal
	803	Kj
Grasimi	6,6	g
acizi grasi saturati	2,2	g
Glucide	25,8	g
zaharuri	1,9	g
Proteine	6,4	g
Sare	1,6	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Sos de rosii

Ciuperci (Ciuperci porcini (Boletus edulis și grupa relativă) 70%, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi deshidratat, anion deshidratat, piper, pătrunjel deshidratat, arome, acid ascorbic antioxidant; regulatori de aciditate: acid citric, acid lactic; potențiator de aromă. glutamat monosodic)

Ardei

Ceapa

Masline (masline inegrite prin oxidare, apa, sare (2%)corector de aciditate:acid lactic, stabilizator:lactat feros)

Porumb

Mazare

Rosii

Brocoli

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 25 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Family 2140 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	250	kcal
	1046	Kj
Grasimi	14,3	g
acizi grasi saturati	5,0	g
Glucide	19,6	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	9,8	g
Sare	2,0	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie

Oua

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti (nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), potenciator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti (carmine, extrat din sange, , extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru, usturoi, coriandru, chimen.)

Sunca (pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Sos de rosii

Carnati (carne de porc, slanina, proteina din SOIA, apa, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, cultura starter, stabilizatori: polifosfati de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: glucono-delta-lactona, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin.)

Telemea de vaca (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.)

Costita (Piept de porc, sare)

Masline (masline negrite prin oxidare, apa, sare (2%) corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros)

Ardei

Ceapa

Rosii

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA, OU

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 26 din 27
---	--	----------	------------------

Pizza Grande 2500 gr

Declaratie nutritionala / 100g

Valoare energetica	257	kcal
	1076	Kj
Grasimi	16,1	g
acizi grasi saturati	5,8	g
Glucide	16,8	g
zaharuri	1,3	g
Proteine	10,4	g
Sare	2,2	g

Ingrediente :

Aluat pizza (faina, apa, ulei, sare, zahar, drojdie)

Mozzarella (Cas (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare) si sare)

Salam (carne de porc, slanina, proteina vegetala, (soia) sare, conservanti(nitrit de sodiu, nitrat de potasiu, antioxidanti, (acid ascorbic , ascorbat de sodiu), corectori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), potenciator de aroma, (monoglutamat de sodiu, coloranti(carmine, extrat din sange, ,extract de ardei rosu), condimente, (boia iute (0,1%) piper negru,usturoi, coriandru, chimen.Contine:soia.Carnea provine din UE, membrana alba artificiala necomestibila

Sunca pulpa porc, amidon din cartofi, proteina animala din porc, proteina din SOIA, apa, sare, cazeina (proteina din LAPTE, LACTOZA), condimente, arome, zaharuri, lactoza, stabilizatori polifosfati de sodiu; agent de ingrosare: caragenan; antioxidant: izoascorbat de sodiu, conservant. nitrit si nitrat de sodiu, acetat de sodiu, colorant: carmin)

Oua

Sos de rosii

Carnati (carne de porc, slanina, proteina din SOIA, apa, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, cultura starter, stabilizatori: polifosfati de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, corector de aciditate: glucono-delta-lactona, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin.)

Telemea de vaca (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.)

Costita (Piept de porc, sare)

Masline (masline inegrite prin oxidare, apa, sare (2%) corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros)

Ceapa

Rosii

Ardei

Oregano

Alergeni:

GLUTEN, LACTOZA, SOIA, OU

IRIDOR & BOGDI Punct de lucru : LA BUONA PIZZA	CALCUL VALORII NUTRITIONALE SI REALIZAREA DESCRIPTIVA A ETICHETELOR	Editia 1	Pagina 27 din 27
---	--	----------	------------------
